МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК
От 13.04.2020 № 125
О внесении изменений в постановление администрации города Белозерск от 01.04.2011 № 88
В соответствии с законом Вологодской области от 13.03.2020 № 4669-ОЗ «О внесении изменений в закон области «Об административных правонарушениях в Вологодской области», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в перечень должностных лиц администрации города Белозерск, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением администрации города Белозерск от 01.04.2011 № 88 «О применении закона области «Об административных правонарушениях в Вологодской области» (с последующими изменениями и дополнениями) изменение, заменив в абзацах третьем и четвертом цифры «1.4-1.7,» цифрами «1.5-1.7,».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Городской вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации города

Г.В. Бубнова